1||% TEKNIK BULTEN 31 exim 2024

BIST100 Teknik Gorunum:

Kapanis Destek-1 Destek-2 Destek-3 Direnc¢-1 Direng-2 Direng-3
9,006 8,920 8,870 8,780 9,040 9,130 9,165

% BIST100 endeksi diin 8,917 puan ile 9,050 puan arasinda dalgalandiktan sonra giini %0,68 artisla 9,006
puandan tamamladi. Kisa vadede izledigimiz 5, 8 ve 11 gunlik Gssel ortalamalarin tGzerinde Gglinct gunu
de kapattik.

@ Orta vadede takip ettigimiz 22 gunlik Ussel EMA'nin (9,040) lzerinde, 27 Eylil'den bu yana kapanis
yapamadik. Bu nedenle buginki kapanis oldukga 6nemli. Eger bu seviyenin Uzerinde kapanislar
baslarsa, 3 Ekim’den beri korunan 8,650-9,200 bandinin yukar yonli gecilme ihtimalini degerlendirmeye
baglayacagiz.

% Bunun teyidi icin ise 9,040, 9,130 ve 9,165 seviyelerinin agiimasi gerektigini belirtmek isteriz. Olasi agagi
yonll hareketlerde ise 8,920, 8,870 ve 8,780 seviyeleri destek potansiyeli tagimaktadir.

BIST100 GUNLUK GRAFIK

2 116

Gunluk Takip Listemiz:

Kapanis Direng Zarar Durdurma MACD STOCH
EKGYO 10,26 10,56 10,10 + + 49,09
MGROS 416,00 428,50 410,00 + + 40,33
SISE 40,24 41,50 39,65 + + 51,02
TTKOM 47,62 49,04 46,90 + + 51,56
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W Para girisi, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.
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GUNLUK EN FAZLA PARA GIRIiSI OLAN HISSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 30.10.2024

Hisse
BIMAS
AKBNK
KCHOL
TTKOM
GUBRF
YKBNK
EKGYO
ASELS
KRDMD
TCELL

Kapanis
486,5
51.00

173.00
47,62
196,7
25,02
10,26

61,5

24,94

87,8

Alicilar Hacim

715,712,700
513,342,300
360,268,500
173,565,600
135,473,900
350,008,400
199,250,500
304,316,200
126,851,100
278,518,000

Saticilar Hacim

-437,665,400
-401,126,300
-252,805,700
-105,929,900
-73,393,420
-289,742,400
-140,170,800
-246,504,600
-77,314,070
-229,398,000

Para Girisi
278,047,300
112,216,000
107,462,800
67,635,700
62,080,480
60,266,000
59,079,700
57,811,600
49,537,030
49,120,000

Kaynak: Matriks

W% Para gikig, ilk 5 kurumun alis ve satis hacimlerinin toplamiyla belirlenir.
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GUNLUK EN FAZLA PARA CIKISI OLAN HIiSSELER - ilk 5 Kurum ( TL) 30.10.2024

Hisse

GARAN
PGSUS
TUPRS
VAKBN
ARCLK
FROTO
EREGL
MGROS
SOKM
FENER

Kapanig
108,5
236.00
148,2
20,86
131,5
982.00
47,84
416.00
39,88
99.00

Alicilar Hacim

499,294,800
197,462,000
193,539,000
104,753,900
58,848,540

266,193,300
240,383,200
163,289,300
41,840,290

33,797,360

Saticilar Hacim

-653,721,000
-280,462,600
-272,378,200
-159,238,400
-95,219,940
-291,346,000
265,362,000
-186,978,700
-61,981,100
-53,553,360

Para Cikisi
-154,426,200
-83,000,600
-78,839,200
-54,484,500
-36,371,400
-25,152,700
-24,978,800
-23,689,400
-20,140,810
-19,756,000

Kaynak: Matriks




Uyari Notu

Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeleri, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel géruslerine dayanmakta olup finansal bilgi ve genel yatirm
tavsiyesi kapsaminda hazirlanmistir ve higbir sekilde yatirrm danismanhgr kapsaminda degildir. Yatinm danismanhidi hizmeti; yetkili kuruluglar tarafindan
kigilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alinarak kisiye 6zel sunulmaktadir. Burada yer alan yatinm bilgi, yorum ve tavsiyeler yatinm danismanlig
kapsaminda degildir. Yatinm danigsmanhgi hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile migteri arasinda
imzalanacak yatirim danigsmanligi s6zlesmesi gcercevesinde sunulmaktadir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanlarin kigisel
gobruslerine dayanmaktadir. Bu gérisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere
dayanilarak yatirm karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler genel niteliktedir. Bu tavsiyeler,
mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatinm karari verilmesi
beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir. Yatinm Danismanlidi hizmeti talep edilmesi halinde; yatinmcinin Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. ile
Yatinm Danismanhgi s6zlesmesi imzalamis olmasi, Yerindelik Testini tamamlamis ve risk grubunun belirlemis olmasi zorunludur. Bu raporda yer alan
her tarlG bilgi, yorum ve tavsiye uygunluk testi ile tespit edilecek risk grubunuz ve getiri beklentiniz ile uyumlu olmayabilir. Dolayisiyla, uygunluk testi
neticesinde risk grubunuz tespit edilmeden sadece burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi amag, bilgi ve tecriibenize uygun sonuglar
dogurmayabilir. Bu rapor herhangi bir siirede belirli bir getirinin saglanacagina dair bir taahhut icermemekte olup, zaman igerisinde piyasa kosullarinda
meydana gelen degisiklikler nedeniyle yorum ve tavsiyelerde degisiklikler s6z konusu olabilir. Bu raporda bahsedilen yatirnnm araglarinin fiyatlari ve
degerleri yatinmcilarin menfaatlerine aykiri olarak hareket edebilir ve netice itibariyle yatirimcilar anaparalarini kaybetme riski ile karsi karsiya kalabilirler.
Bu raporda yer alan gegmis performans verileri gelecekte elde edilecek sonuglarin bir garantisi olarak kabul edilemez. Bu raporda yer alan tim bilgiler
ve gorugler yatinmcilan bilgilendirmek amaciyla, Bulls Yatirrm Menkul Degerler A.S. tarafindan giincel ve guvenilir kaynaklardan temin edilmis olmakla
beraber, Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. s6z konusu bilgilerin dogru ve tam oldugunu taahhut etmemektedir. Raporlardaki yorumlardan, bilgilerin tam
veya dogru olmamasi ve/veya guncellenme nedeniyle dogabilecek maddi ve manevi zararlardan Bulls Yatirim Menkul Degerler A.S. ve c¢alisanlar
sorumlu tutulamaz. Bu raporun timu veya bir kismi Bulls Yatinm Menkul Degerler A.S. nin yazili izni olmadan ¢ogaltilamaz, yayinlanamaz, gincu
kisilere gosterilemez veya ileride kullaniimak tzere saklanamaz.




